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Kobiety Biblii swymi losami pisały ponadczasowe opowieści. Analizując je, możemy zrozumieć, co to
znaczy być kobietą wiary.

Kobiety są centralnymi postaciami licznych biblijnych historii. To odwaga królowej Estery ocaliła cały jej
lud w kluczowym momencie dziejów. Biblia mówi o wojowniczkach, jak Jael, sędziach, jak Debora, oraz
prorokiniach, jak Miriam. Pierwszym świadkiem zmartwychwstania Jezusa była Maria Magdalena, stając
się tym samym pierwszą chrześcijańską ewangelizatorką, która niezwłocznie przekazała dalej tę Dobrą 
Nowinę mającą na zawsze odmienić oblicze świata.

W książce Kobiety Biblii mówią dziennikarka Fox News Channel Shannon Bream przedstawia nam
historie szesnastu biblijnych kobiet, łącząc je w pary i porównując ich podróż. Zestawiając te opowieści,
autorka skłania nas do refleksji nad znaczeniem losów każdej z bohaterek i nad ich wzajemnymi
powiązaniami – oraz zastanawia się, jak możemy to dziś odnieść do naszego życia.

Dzięki książce Kobiety Biblii mówią możemy czerpać z odwagi Estery, z nadziei Anny, ze śmiałości
Rachab oraz z wiary Marii. Rozwijając historię każdej z kobiet, Bream pozwala nam dogłębnie je
zrozumieć, a ich mądrość i zrozumienie może przemienić nasze życie.
„Shannon Bream przypomina nam o jednym: kiedy Boże kobiety mówią, miejmy mądrość, by słuchać,
notować i uczyć się”.
– Max Lucado, pastor i autor bestsellerów „New York Timesa”.

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 2



„Ta książka to użyteczne narzędzie, które pokazuje, że bez względu na to, przez co aktualnie
przechodzisz, tamte kobiety doświadczyły tego samego, przetrwały i zwyciężyły”.
– Ainsley Earhardt, autorka książki „The Light Within Me”, bestsellera „New York Timesa”

SHANNON BREAM jest autorką książki Finding the Bright Side, prezenterką Fox News @ Night oraz
główną korespondentką stacji Fox News specjalizującą się w tematyce prawnej. Relacjonowała
przełomowe procesy przed Sądem Najwyższym, gorące kampanie polityczne oraz batalie prawne
rozgrywające się od Białego Domu po Kapitol.
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